

Сходно одредбама Закона о играма на срећу ("Службени гласник РС", бр. 18/2020, 94/2024), Правилника о ближим условима, односно садржини правила игара на срећу ("Службени гласник РС", број 31/2025), Правилника о начину утврђивања испуњености услова за добијање сагласности за приређивање наградне игре у роби и услугама и начину извештавања о резултатима наградне игре ("Службени гласник РС", број 152/2020) и Одлуке о приређивању наградне игре број 15/2025 од 30.06.2025. године, директор привредног друштва Mars Balkan East d.o.o. Beograd- Novi Beograd, ул. Омладинских бригада 90В, матични број: 21189073, дана 30.06.2025. године, доноси:

ПРАВИЛА НАГРАДНЕ ИГРЕ

"Освоји страшно добру авантуру у Disneyland® Paris"

Овим Правилима Mars Balkan East d.o.o. Beograd- Novi Beograd, ул. Омладинских бригада 90В (удаљем тексту: Приређивач) организује наградну игру у роби и услугама под називом "Освоји страшно добру авантуру у Disneyland® Paris" (у даљем тексту: Наградна игра), те ова Правила садрже одредбе које се односе на Приређивача, начин организовања Наградне игре, наградни фонд, услове за учешће, начин обавештавања учесника у Наградној игри, одговорност Приређивача према учесницима Наградне игре, као и друга питања од значаја за организовање Наградне игре.

I НАЗИВ, СЕДИШТЕ И ПИБ ПРИРЕЂИВАЧА

Назив Приређивача: Mars Balkan East d.o.o. Beograd- Novi Beograd

Седиште: Омладинских бригада 90В, Београд (Нови Београд)

Матични број: 21189073,

ПИБ: 109472461,

Законски заступници:

Предраг Милинчић, директор, заступа самостално

Mykhailo Melnychuk, директор, заступа самостално

Зорана Новаковић, директор, заступа самостално

II НАЗИВ ОРГАНА ПРИРЕЂИВАЧА КОЈИ ЈЕ ДОНЕО ОДЛУКУ О ПРИРЕЂИВАЊУ НАГРАДНЕ ИГРЕ, ДАТУМ И БРОЈ ОДЛУКЕ

Дана 30.06.2025.године, директор Приређивача, донео је Одлуку број 15/2025 да се од стране Приређивача организује наградна игра под називом "Освоји страшно добру авантуру у Disneyland® Парис".

III НАЗИВ, СВРХА, ВРЕМЕ ТРАЈАЊА И ТРЖИШТЕ НА КОМЕ СЕ ПРИРЕЂУЈЕ НАГРАДНА ИГРА

У сврху промоције M&M'S и Skittles производа организује се Наградна игра која је наградна игра у роби и услугама.

Назив Наградне игре је “Освоји страшно добру авантуру у Disneyland® Парис” Наградна игра се организује на територији Републике Србије (без територије Косова и Метохије) у периоду од 01.10.2025 године до 14.11.2025.године (при чему је период пријаве за учешће од 01.10.2025 године до 07.11.2025.године)

IV УСЛОВИ ЗА УЧЕСТВОВАЊЕ У НАГРАДНОЈ ИГРИ

Сва пунолетна физичка лица са пребивалиштем у Републици Србији (без територије Косова и Метохије) имају право да учествују у Наградној игри, изузев лица запослених код Приређивача, и у привредним друштвима повезаним са Приређивачем и у маркетиншким агенцијама које је Приређивач ангажовао у промоцији Наградне игре, запослених у другим привредним друштвима која на било који начин учествују у промоцији и организацији Наградне игре као и чланова њихових најужих породица (супружници, деца, те родитељи и браћа и сестре уколико са њима имају заједничко пребивалиште).

Уколико је добитник награде лице лишено пословне способности, награду ће у његово/њено име и за његов/њен рачун примити законски заступник тог лица, након потписивања изјаве којом се Приређивач ослобађа сваке одговорности која може настати у вези додељивања награде, као и плаћања штете или захтева ма какве природе у вези са тим.

Својство заступника се доказује важећом оригиналном документацијом (Одлука о старатељству).

Сапутници који путују са добитником могу бити пунолетна или малолетна лица. За малолетна лица биће неопходно да Добитник обезбеди сва документа потребна за путовање и коришћење награде, а посебно сагласност родитеља односно старатеља за путовање малолетника ван земље које мора бити оверено од стране јавног бележника.

Организатор задржава право да, по сопственом нахођењу, изврши мере провере горе наведених чињеница.

Учешћем у Наградној игри сви учесници прихватају њена правила, односно све одредбе и услове предвиђене овим Правилима.

V ОПИС НАГРАДНЕ ИГРЕ

Право учешћа и могућност да освоје награду имају сва пунолетна физичка лица са пребивалиштем у Републици Србији (без територије Косова и Метохије) која у периоду пријаве за учешће од 01.10.2025.године у 00:01 до 07.11.2025. године у 23:59 часова у било ком малопродајном објекту на територији Републике Србије (без територије Косова и Метохије), остваре појединачну куповину два било која доле наведена „M&M'S“ и/или Skittles производа, а што мора бити евидентирано на фискалном рачуну, и скенира QR код који ће се налазити на промо материјалу на продајним местима или посети интернет страну: mms.com/rs-rs/disneyland-paris, те попуни формулар (пријаву) за учествовање у Наградној игри.

„M&M'S“ и/или Skittles производи чија куповина (куповина било која два заједно) квалификује учесника за учешће у наградној игри:

M&M'S кикирики 45г, 90г, 150г,
M&M'S чоколада 45г, 90г, 150г,
M&M'S Crispy 36г, 77г.
Skittles Fruity 38г, 95г
Skittles Crazy Coypc 38г, 95г
Skittles Wild Berry 38г, 95г

Учесници који изврше горе описану куповину на каси добијају фискални рачун на којем се налази ПФР број рачуна.

Рачун је потребно сачувати за све време трајања Наградне игре, као и након њеног завршетка све до уручења награде, с обзиром да је добитник награде дужан да ради провере, на захтев Приређивача, достави на увид фотографију и/или оригинал фискалног рачуна на коме се налази јасно видљив ПФР број рачуна, а као доказ о извршеној куповини најмање два „M&M'S и /или Skittles производа у периоду трајања Наградне игре.

Да би постао учесник Наградне игре, неопходно је да потрошач након горе описане куповине два било која од горе-наведених „M&M'S и/или Skittles производа, скенира QR код на промо материјалу који ће се налазити на продајним местима или посети интернет страну mms.com/rs-rs/disneyland-paris , а затим одговори на постављено питање које је забавног карактера и увек води до тачног одговора, те затим попуни формулар (пријаву) где ће један пут унети своје следеће податке: име и презиме, e-mail адресу, број телефона, те ПФР број рачуна, као и фотографију истог тог рачуна.

Учесник је дужан да активним пристанком, односно означавањем одговарајућег поља (tick box), потврди да је сагласан са овим Правилима и Обавештењем о обради података о личности, као и да потврди да је старији од 18 година.

Један учесник може извршити регистрацију и унети јединствени ПФР број и фотографију фискалног рачуна једном дневно (сваки дан по једном) у току трајања Наградне игре. Приликом сваке регистрације, један учесник мора да користи исту e-mail адресу и нови јединствени ПФР број са одговарајућом фотографијом рачуна.

Регистрација се може извршити у периоду од 01.10.2025. године у 00:01 до 07.11.2025. године у 23:59 часова.

Учесник је дужан да сачува и оригинал фискалног рачуна као доказ о куповини до преузимања награде.

Један фискални рачун на коме се налази ПФР број рачуна, даје право на искључиво једну регистрацију за учествовање у Наградној игри.

Сваки учесник који покуша да изврши регистрацију насумичним уношењем бројева фискалног рачуна/фотографија рачуна биће дисквалификован.

Учесници могу добити више информација о Наградној игри на интернет страници mms.com/rs-rs/disneyland-paris или путем e-mail адресе: m&m's@sivo.rs.

VI ВИСИНА НАГРАДНОГ ФОНДА, ВРСТА, БРОЈ И ВРЕДНОСТ ДОБИТАКА

Назив и врста, и број награда	Спецификација награде	Јединична вредност награде у EUR/GBP без пдв	Укупан износ ПДВ- а у EUR/GBP	Укупан износ награде у EUR/GBP са ПДВ	Укупна вредност награде у РСД са ПДВ *
Једно наградно путовање у Disneyland ® Paris за четири особе	Један дводневни пакет од 4 улазнице за Disney® parks који укључује и једно ноћење у Disney® Hotel New York – The Art of Marvel 4* у супериор соби са два дупла кревета	2.209,00 EUR	217,00 EUR**	2.426.00 EUR	284.355,34
	Један путни пакет који укључује: повратне авио карте за добитника и три сапутника, повратни трансфер од аеродрома то хотела и ваучере за два ручка и једну вечеру за све четири особе који се могу користити у оквиру Disney® Parks ресторана	3.200,00 GBP	0***	3.200,00 GBP	439.612,16
Укупно					723.967,50 РСД

средњи курс Народне банке Србије за 1 EUR на дан 25.06.2025 износи 117,2116 РСД, средњи курс Народне банке Србије за 1 Британску фунту GBP) на дан 25.06.2025 износи 137,3788

** обрачунава се пореска стопа од 10% у складу са чланом 279. Општег пореског кодекса Републике Француске

*** за компаније резидените Велике Британије не обрачунава се ПДВ, приликом извоза услуга, у складу са Законом о порезу на додатну вредност Велике Британије (Value Added Tax Act 1994) Наградни фонд чине услуге.

Награда укључује путовање за четири особе које обухвата: повратне авио карте у економској класи са аеродрома Никола Тесла у Београду до Париза, једно ноћење са доручком у супериор соби са два брачна кревета у Disney's New York ž Marvel Hotel, и дводневне улазнице за Disney® Parks (укључује Disneyland Park и Walt Disney Studio Park), повратни трансфер од аеродрома у Паризу до хотела и назад, ваучере за два ручка и једну вечеру за све четири особе који се могу користити у оквиру Disney® Parks ресторана.

Број награда је ограничен на једну награду и ни у ком случају неће бити додељено више награда од броја предвиђеног овим Правилима, нити се ишта може заменити за новац.

Начин реализације награде: Награду реализује агенција Element из Лондона, са седиштем на адреси: 5 Morie Street , London, SW18 1SL. Добитник наградно путовање може реализовати према датуму у складу са договором са реализатором путовања, агенцијом Element из Лондона и то тако да се путовање заврши у периоду од једне године од датума проглашење добитника.

Како да извршите награду: Ради реализације награде, добитник ће бити контактиран од стране добављача награде. Добитник треба да предложи три жељена датума путовања у три одвојена месеца најкасније шест недеља пре поласка. Добитник мора да води рачуна да се путовање мора завршити у року од једне године од дана објаве добитника награде.

Уколико је за путовање неопходна виза, Приређивач исту не обезбеђује, већ добитник, као и сва лица која са њим путују, сам мора покренути и учествовати у поступку ради издавања потребне визе пред надлежним органом. Приређивач у том поступку не учествује ни на који начин. Приређивач не сноси никакве трошкове у вези са издавањем визе, то је искључиво обавеза добитника. Приређивач не учествује у попуњавању формулара или других докумената неопходних за подношење захтева за издавање визе.

Приређивач не сноси одговорност уколико добитник или лице које са њим путује не добије визу из било ког разлога, као што су нпр, али не искључиво, постојање сметње због осуђиваности за кривична дела или постојање сметње због вођења кривичног поступка и др.

Осим трошкова који су наведени у опису награде, Приређивач неће ни на који начин надокнађивати нити одговарати за било које евентуалне додатне трошкове добитника (и/или трошкове било ког од његових сапутника).

Приређивач не сноси одговорност у случају одлагања авио летова или самог путовања из било ког разлога, као ни у случају ограничавања путовања и кретања становништва као нпр, али не искључиво, у случају забрана повезаних са неком заразном болешћу.

Летови могу бити индиректни и биће одређени од стране агенције Element и добитника награде.

Најмање једна особа која путује мора бити старија од 18 година.

Награда се мора користити у складу са свим примењивим правним прописима и легислативом, као и здравственим прописима и ограничењима која су на снази у време путовања.

Добитник и сапутници морају се придржавати свих здравствених прописа и ограничења која су на снази у време путовања. Сви трошкови за здравствене мере као што су, али се не ограничавају на, тестирање, смештај у карантину или други трошкови који могу настати су искључива одговорност добитника и његових сапутника.

Једини прихватљиви идентификациони доказ је путна исправа са важењем од најмање 180 дана од датума повратка са наградног путовања које представља награду.

Сви додатни трошкови који настану током путовања, а који нису изричито покривени од стране Приређивача како је назначено у овим Правилима, морају бити надокнађени од стране добитника и/или његовог сапутника.

Додаци на лету нису укључени у награду (додаци на лету укључују, али се не ограничавају на оброке и пиће у авиону).

Награда не укључује организацију путовања нити превоз између дома добитник као ни дома његових сапутника до аеродрома за полазак као ни за повратак.

За реализацију награде биће примењивани појединачни услови и одредбе авио превозника. Добитник прихвата да се придржава и подлеже условима превоза који су објављени од стране авио превозника.

Добитници ће бити обавезни да попуне и потпишу образац са информацијама о добитнику и прихватању награде, и доставе валидне податке из својих путних исправа (пасоша) како би омогућили агенцији да резервише њихово путовање.

Све потребне визе, вакцинације, валидна путна документа (пасоши) и сви повезани трошкови су одговорност добитника и његових/њених сапутника.

Добитник мора имати приступ личном е- mail налогу.

Добитник ће морати да има кредитну/дебитну картицу како би се пријавио у хотелу.

Награда не укључује било каква путна, медицинска или сродна осигурања, па се препоручује добитнику да за своје и потребе сапутника иста прибави.

Награда искључује домаће копнене трансфере, оброке и пиће, хотелске трошкове, излете, атракције, третмане, визе, личне трошкове и све што није изричито наведено у наградном пакету.

Сви путници морају путовати у исто време истим планом пута.

Накнада за ручак биће обезбеђена у виду ресторанске поклон картице у вредности од 25 евра по особи по дану за укупно два дана.

Накнада за вечеру биће обезбеђена у виду ресторанске поклон картице у вредности од 45 евра по особи.

Након резервације награда се не може изменити или отказати.

Награда се неће моћи реализовати током Божићних и новогодишњих или државних празника у земљи одласка или доласка.

Ако добитник одлучи да не користи или није у могућности да искористи део награде, победник ће изгубити тај део наградног пакета.

Визуелни садржај награде на промотивним производима служи само за илустративне сврхе. Разлике у односу на стварно додељене награде могу се појавити.

Награда може бити додељена резервном добитнику и ако:

- Добитник и/или остали путници нису благовремено прибавили све одговарајуће путне документе до датума путовања;

- Добитник и/или остали путници имају било какве компликације са имиграцијом које спречавају реализацију награде, имају било какав медицински, правни или било који други разлог који би их спречио да прихвате и/или реализују награду.

Добитник неће имати право на накнаду и неће имати било какав захтев према Приређивачу уколико реализација награде или било који други догађај који чини део награде буде одложен, поново заказан или отказан због више силе.

Одговорност учесника је да провере било која путна упозорења издата од стране Републике Француске како би одлучили да ли желе да преузму ризик путовања на такву дестинацију.

Приређивач неће бити одговоран за било какву штету коју претрпи добитник и/или остали путници због непоштовања било којих путних упозорења издатих од стране Влада укључених земаља.

Добитник и путници морају да се придржавају и одговорни су за добијање свих информација у вези са препорученим вакцинама и добијање тих вакцина, као и за здравствене прописе које захтева Република Француска.

Добитник мора обавестити Приређивача о било каквим посебним смештајним потребама (инвалидска колица итд.) или било каквим сличним потребама за приступ.

Доставља финалних докумената потребних за реализацију награде добитнику ће се вршити путем е-mailа.

VII НАЧИН И ПОСТУПАК ОСВАЈАЊА НАГРАДЕ, ОДНОСНО УТВРЂИВАЊА ДОБИТНИКА

Сви учесници који у току трајања Наградне игре остваре куповину два било која од наведених „M&M’S“ и/или Skittles производа, поступе у свему са овим Правилима те попуне формулар (пријаву), биће уврштени у базу података из које ће сам систем (одговарајући софтвер) на основу дефинисаног алгоритма аутоматски извући случајног добитника награде.

УТВРЂИВАЊЕ ДОБИТНИКА

Добитник награде биће извучен 14.11.2025. године у 12:00 часова (учествују лица која су извршила предметну куповину и попунила формулар (пријаву) у периоду од 01.10.2025. године у 00:01 до 07.11.2025. године у 23:59 часова).

Добитник награде биће објављен на интернет страници mms.com/rs-rs/disneyland-paris најкасније у року од 15 дана од дана извлачења награде.

УТВРЂИВАЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНОГ РЕЗЕРВНОГ ДОБИТНИКА

Биће извучена три резервна добитника награде.

Први резервни добитник је учесник који је извучен следећи након прво извученог добитника и који ће добити награду у случају да прво извучени добитник буде дисквалификован као добитник, из било ког разлога прописаног овим Правилима.

Други резервни добитник је учесник који је извучен следећи након прво извученог резервног добитника и који ће добити награду у случају да прво извучени добитник и прво извучени резервни добитник буду дисквалификовани као добитници, из било ког разлога прописаног овим Правилима.

Трећи резервни добитник је учесник који је извучен следећи након друго извученог резервног добитника и који ће добити награду у случају да прво извучени добитник, прво извучени резервни добитник и друго извучени резервни добитник буду дисквалификовани као добитници, из било ког разлога прописаног овим Правилима.

VIII НАДЗОР НАД ПОСТУПКОМ ИЗВЛАЧЕЊА НАГРАДЕ

О исходу утврђивања добитника води се записник који мора да садржи: место и време утврђивања добитника, датум сагласности за приређивање Наградне игре, датум и назив

дневног листа у коме су објављена правила Наградне игре, име и презиме лица које је водило поступак утврђивања, имена и презимена председника и чланова комисије, начин утврђивања добитника, име, презиме и адресу добитника, те назив и вредност награде.

Записник потписују сви чланови комисије.

Надзор над спровођењем поступка утврђивања добитника спроводи комисија од три члана, и то:

- Ивана Димитријевић, члан
- Јелена Делибашић, члан и
- Маја Радосављевић, председник.

IX НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА НАГРАДНОГ ФОНДА И РЕЗУЛТАТА НАГРАДНЕ ИГРЕ

Наградни фонд и резултати Наградне игре биће објављени на интернет страници mms.com/rs-rs/disneyland-paris.

Приређивач неће објавити личне податке добитника, већ само прве четири цифре броја мобилног телефона.

X ОБАВЕШТАВАЊЕ ДОБИТНИКА О ОСВОЈЕНОЈ НАГРАДИ

Приређивач ће добитника о награди коју је освојио обавестити у року од 15 дана од дана извлачења награде, позивањем наведеног броја телефона минимум три узастопна дана за редом у различито време, као и слањем електронске поште на e-mail који је добитник оставио приликом регистрације, те ће од истог затражити да му у року од 48 сати достави адресу на коју ће му награда бити испоручена и фотографију јасно видљивог фискалног рачуна, на основу кога је учествовао у извлачењу награде, као и видљиву фотографију личне карте или видљиву фотографију очитане личне карте, а ради извршења законске обавезе - плаћања пореза на доходак грађана.

Уколико се добитник награде не јави Приређивачу на телефонски позив, нити у остављеном року од 48 сати не достави адресу на коју ће му награда бити испоручена, губи право на награду, која ће бити додељена резервном добитнику, као што је објашњено у Параграфу VII ових Правила.

Уколико из било ког разлога Приређивач посумња у тачност и законитост фискалног рачуна који представља доказ о извршеној куповини, исти је слободан да без образложења од добитника затражи оригинални рачун на непосредни увид.

Добитник је дужан да му исти достави непосредно или путем поште/курирске службе у року од 3 радна дана од дана пријема захтева, а у супротном исти губи право на награду и тиме престају даље обавезе Приређивача према добитнику, а награда ће бити додељена резервном добитнику.

Приређивач ће доставити доказ о награди добитнику путем поште или курирске службе на адресу коју добитник буде назначио, а која се искључиво налази у Републици Србији (без територије Косова и Метохије), и то најкасније до 20.12.2025. године.

Приликом преузимања доказа о награди, добитник је дужан да потпише Изјаву о преузимању награде којом ће дати и сагласност за прихватање награде.

Уколико добитник у наведеним роковима, на горе ближе описан начин:

-не достави адресу на коју ће му награда бити испоручена,
-не достави оригинални фискални рачун који му је донео право награду на непосредни увид у случају сумње Приређивача или

-не преузме награду у складу са овим Правилима, губи право на исту и тиме престају даље обавезе Приређивача према добитнику, а предметна награда ће бити додељена резервном добитнику.

При преузимању награде, добитник односно особа коју добитник на то овласти специјалним пуномоћјем, потписује Изјаву о преузимању награде, чиме престају све даље обавезе Приређивача Наградне игре према добитнику, а све у складу са примењивим прописима.

Освојена награда није преносива и добитници код Приређивача их не може заменити за новчану противвредност, нити за било коју другу награду.

XI НАЧИН ОБАВЕШТАВАЊА УЧЕСНИКА У ИГРИ О ПРАВИЛИМА ИГРЕ

Правила игре биће објављена у дневном листу „Данас“ који се дистрибуира на територији целе Србије најмање 8 дана пре отпочињања Наградне игре и о томе ће Приређивач обавестити Управу за игре на срећу и доставити јој доказ о том објављивању, у року од три дана од дана објављивања.

XII ПОСТУПАК У СЛУЧАЈУ ОТКАЗИВАЊА НАГРАДНЕ ИГРЕ

Приређивач има право да уз јавно обавештавање једнострано откаже извлачење награде у било којој фази уколико је дошло до догађаја који има карактер више силе.

Ако би настала било која од горе наведених околности, додељивање и дистрибуција награде ће бити одмах обустављена једностраном одлуком Приређивача, те ће Приређивач јавно објавити разлоге који су довели до прекида извлачења и дистрибуције награде.

XIII ОДГОВОРНОСТ ПРИРЕЂИВАЧА ПРЕМА УЧЕСНИЦИМА У ИГРИ

Приређивач гарантује да ће се приликом организовања Наградне игре, у свему придржавати наведених Правила и правних прописа.

Приређивач није одговоран за прекид рада сервиса услед техничких проблема, системских или софтверских кварова, кашњења или других проблема који могу онемогућити кориснике да учествују у Наградној игри. Приређивач ће по хитном поступку предузети све потребне мере како би се утврдили узроци прекида и отклонили их у најкраћем року.

Приређивач задржава право да дисквалификује учеснике који не поштују Правила.

Приређивач гарантује да ће добитнику доделити награде ближе описане у Параграфу VI, те да исте ни у ком случају не могу бити замењене за новац.

Све потребне информације у вези са наградном игром учесник може добити слањем упита на mail адресу: m&m's@sivo.rs .

XIV ВИША СИЛА

Приређивач неће бити одговоран према било којој другој страни, нити ће се сматрати да је прекршио ова Правила, због било каквог неиспуњавања или кашњења у испуњавању или извршавању било ког услова ових Правила, када и у мери у којој је такво неиспуњење или кашњење узроковано или произилази из дела ван разумне контроле Приређивача, укључујући, без ограничења, следеће догађаје више силе ("Догађаји више силе"): (а) природне катастрофе; (б) поплаве, пожари, земљотреси или експлозије; (ц) рат, инвазија, непријатељства (независно од тога да ли је рат проглашен или не), терористичке претње или акције, нeredи или други грађански немири; (д) налог или закон владе; (е) мере, ембаргои или блокаде на снази; (ф) акције било које власти; (г) национална или регионална ванредна ситуација; (х) штрајкови, обуставе рада или успорења или други индустријски поремећаји; (и) епидемија, пандемија или слична инфлуенца или бактеријска инфекција или инфекција која може изазвати глобално избијање, пандемију или озбиљне болести; (ј) ванредно стање; (к) недостатак адекватних медицинских залиха и опреме; (л) недостатак енергије или транспортних капацитета; и (м) други слични догађаји ван разумне контроле Приређивача.

XV ПРИХВАТАЊЕ ПРАВА И ОБАВЕЗА И ОБРАДА ЛИЧНИХ ПОДАТАКА

Учествовањем у Наградној игри, сваки учесник прихвата права и обавезе из ових Правила, и у вези са тим се обавештава:

-да се његови подаци о личности који су доступни Приређивачу чувају у складу са важећим Законом о заштити података о личности Републике Србије („Сл. гласник РС“, бр. 87/2018) и да исти могу бити коришћени само у циљу испуњења обавеза од стране Приређивача које су прописане одредбама из чланова 108. и 110. Закона о играма на срећу и овим Правилима, а све у складу са одредбом из члана 12. у вези са чланом 23. Закона о заштити података о личности. У виду података о личности за учеснике ће се прикупљати: име и презиме, број телефона, е mail адреса и ПФР број рачуна. Наведени подаци се прибављају искључиво у циљу учествовања у наградној игри.

Учествовањем у наградној игри добитник награде прихвата права и обавезе из ових Правила, и у вези са тим се обавештава:

-да се његови подаци о личности који су доступни Приређивачу чувају у складу са Законом о заштити података о личности и да исти могу бити коришћени само у циљу испуњења обавеза од стране Приређивача које су прописане одредбама из чланова 108. и 110. Закона о играма на срећу и овим Правилима, као и одредбама Закона о порезу на доходак грађана, те ради достављања награда, а све у складу са одредбом из члана 12 у вези са чланом 23 Закона о заштити података о личности.

У виду података о личности за добитника ће се прикупљати: име и презиме, број телефона, е mail адреса, ПФР број рачуна, адресу за слање награде и видљива фотографија личне карте или видљива фотографија очитане личне карте, подаци из пасоша, као и лични подаци путних сапутника добитника а ради извршења законске обавезе- плаћања пореза на доходак грађана (ако је потребно за пријаву и наплату пореза на доходак грађана).

-У складу са условима предвиђеним Законом о заштити података о личности, сваки добитник награде има, у погледу сопствених личних података, право да у сваком тренутку затражи информације о обради својих података и да приступи својим подацима, као и да тражи њихову

копију, исправку, допуну, ажурирање или брисање, ограничење њихове обраде, да приговори њиховој обради (када се иста врши на основу легитимног интереса и (где је то применљиво) право да прими податке у структурираном, уобичајено коришћеном и електронски читљивом формату.

-У случају било какве недозвољене обраде личних података, добитник награде има право на законом предвиђену правну заштиту, укључујући и право на подношење притужбе Поверенику за информације од јавног значаја и заштиту података о личности, као и право на обраћање суду ради заштите својих права.

-Добитник награде се обавезује да обавести своје сапутнике о њиховим напред наведеним правима у вези обраде њихових личних података.

XVI ИСКЉУЧЕЊЕ ОДГОВОРНОСТИ У СПОРОВИМА

Сви захтеви за доделу награде које Приређивач буде примио након истека рока трајања Наградне игре или рокова за остваривање појединих права предвиђених овим Правилима, неће се разматрати, нити ће на основу тих захтева учесник остваривати било каква права према Приређивачу. Учесници који учествују у Наградној игри немају право да захтевају другачије награде или награде у већим количинама од оних које су наведене у овим Правилима.

XVII ИСКЉУЧЕЊЕ ОДГОВОРНОСТИ

Све захтеве у вези са употребном вредношћу и квалитетом награде, добитници ће упутити директно добављачу награде.

Приређивач неће сносити одговорност за претрпљену материјалну или нематеријалну штету (укључујући стварну штету и измаклу добит), који настану као последица учествовања у извлачењу награде и освајања награде, изузев одговорности која се не може законски изузети.

XVIII ПОРЕЗ НА ДОХОДАК ГРАЂАНА

Сходно и у складу са релевантним прописима Републике Србије, Приређивач се обавезује да уместо добитника плати порез на добитке од игара на срећу, у складу са Законом о порезу на доходак грађана и то искључиво уколико му добитник достави све личне податке неопходне за подношење пореске пријаве.

XIX ТРОШКОВИ

Трошкове организовања Наградне игре сноси Приређивач.

XX ОБЈАВЉИВАЊЕ

Правила Наградне игре биће депонована код Приређивача. По окончању Наградне игре, Приређивач ће у року од 30 дана обавестити Управу за игре на срећу о резултатима Наградне игре са подацима о:

- фонду добитака са спецификацијом награда и доказима о њиховој вредности;
- добитнику.

XXI НАДЛЕЖНОСТ У СЛУЧАЈУ СПОРОВА

У случају спора, надлежан је стварно надлежан суд у Београду.

XXII СТУПАЊЕ НА СНАГУ

Ова Правила ступају на снагу по добијању сагласности Управе за игре на срећу.